2020 年６月 16 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証第一部）

オリックス・バファローズ公式スマートフォン向けアプリ「B９ STARS」

プロ野球開幕に向けたキャンペーン実施と新機能のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社

であり電子チケット事業やチケット二次販売「チケプラトレード」を運営する株式会社 Tixplus（本社：

東京都渋谷区、代表取締役：池田宗多朗）は、オリックス・バファローズ公式スマートフォン向けカード

コレクションアプリ「B９ STARS（ビーナインスターズ）」（以下、本アプリ）にて、プロ野球開幕に合わ

せて開幕記念キャンペーンを開催いたしますことを、下記の通りお知らせいたします。

記

■開幕記念キャンペーン 企画その１ おひとり様１回限定 10連無料スカウト

開幕記念キャンペーン期間中、アプリ利用のお客様全員に無料で 10連スカウトに挑戦していただけま

す。お気に入りの選手のカードがお得に手に入るチャンスです！無料でご利用いただけますので、今ま

で使っていなかったお客様もぜひアプリをインストールしてお試しください。

▼実施期間

2020年６月 30日（火）まで

■開幕記念キャンペーン 企画その２ 開幕カウントダウンカードプレゼント

オリックス・バファローズの人気選手が、開幕日当日まで毎日カウントダウンします。

アプリにログインするだけで、限定のカウントダウンカードを手に入れることができます！

アプリにログイン後「プレゼント」ページからカードをお受け取りください。

どの選手が登場するのか、毎日楽しみにしながら開幕当日を迎えましょう！

▼実施期間

2020年６月 19日（金）まで

※ 毎日配信される期間限定

カウントダウンカード（サンプル）

■開幕記念キャンペーン 企画その３ 開幕記念ログインボーナス

開幕スタートダッシュ企画として、お得なログインボーナスキャンペーンを実施します。

開幕日当日から本アプリに毎日ログインするだけで、１日２個の Bダイヤをプレゼントいたします。ア

プリにログイン後「ミッション」ページから Bダイヤをお受け取りください。

GETした Bダイヤでスカウトを回し、試合で活躍する選手たちのカードをたくさん集めましょう！

▼実施期間

６月 19日（金）～６月 30日（火）

※Bダイヤの付与は１日に１回です。

さらに、本アプリを楽しめる、新しい機能が続々登場いたします。

■カードをそろえて報酬ゲット！「９（ナイン）パズル」

開幕戦に先駆け、本アプリに新たにパズルゲームが登場しました。９パズルは、９つに分かれたピース

を１枚のカードに揃えるゲームです。

パズルを揃えたクリアタイムによってスコアを GET。獲得したスコアに応じて豪華報酬を GETできるチャ

ンスが高まります！ハマる人が続出の「９パズル」にぜひチャレンジしてください！

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

オリックス・バファローズ公式カードコレクションアプリ「B9 STARS」概要

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

本アプリは、オリックス・バファローズ公式のスマホ向けカードコレクションアプリです。毎月増えて

いく選手カードをスカウトして獲得し、他のプレイヤーとトレードするなどしてコレクションしていき

ます。カードはシーズン中の選手たちの画像をカード化したもので、サービス開始時の選手カード総数

は 200枚以上。アプリは iPhone、Android のスマートフォンにて無料での利用が可能で、ダウンロード

はそれぞれ App Store、Google Play から行えます。

名称：B９ STARS （ビーナインスターズ）

略称：B９ （ビーナイン）

情 報 料：基本プレイ無料、アイテム課金制

ｺﾋﾟｰﾗｲﾄ ：© ORIX Buffaloes ©Tixplus, Inc. All Rights Reserved.

ｱｸｾｽ方法：スマートフォンにてアプリストアからアプリをダウンロード

配信方法：App Store、Google Play より配信

App Store ： https://apps.apple.com/jp/app/id1453411440?l=ja&ls=1

Google Play： https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.emtg.b9.stars

B9 STARS HP:  https://b9stars.tixplus.jp/

B9 STARS 公式 twitter: https://twitter.com/b9stars

https://apps.apple.com/jp/app/id1453411440?l=ja&ls=1
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.emtg.b9.stars
https://b9stars.tixplus.jp/
https://twitter.com/b9stars

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://tixplus.co.jp/

・Android、Google Play は、Google Inc.の商標または登録商標です。

・iPhone、iTunes および App Store は、米国およびその他の国々で登録された Apple Inc.の商標です。

・記載されている会社名及びサービス名／ロゴは、各社の商標または登録商標です。

・記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp